
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji:  
Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 Województwo Kujawsko-Pomorskie, które wykonuje 
zadania przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 
Toruniu, jako jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach 
publicznych jest zobowiązana do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. W myśl 
art. 91 ust. 1 Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały.  
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
W ramach wszczętego uchwałą Nr 22/959/20 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 10 czerwca 2020 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest dostawa energii elektrycznej dla Urzędu Marszałkowskiego oraz 
wojewódzkich jednostek organizacyjnych, w dniu 20.07.2020 r. dokonano otwarcia ofert.  
W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące 
oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa brutto 
(waga 100%) 

Ilość punktów 

1 

innogy Polska S.A. 
ul. Wybrzeże 
Kościuszkowskie 41 
00-347 Warszawa 

2.493.551,99 zł 96,68 pkt 

2 
Orange Energia sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

2.407.991,23 zł 
po poprawieniu omyłki 

rachunkowej 
2.410.804,89 zł 

100 pkt 

3 
Energa-Obrót SA 
Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

2.727.471,68 zł 88,39 pkt 

 
 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje wyboru oferty Wykonawcy Orange 
Energia sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Alejach Jerozolimskich 160, z ceną ofertową 
2.410.804,89 zł brutto i łączną ilością 100 pkt. 
Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu,                
nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

 
5. Ocena skutków regulacji: 
Źródła finansowania:  
Kwota na lata 2020-2023 : 642 344,12 zł brutto Pomoc Techniczna RPO 2014-2020 - 
Koszty Instytucji   
Kwota na 2020 rok: 53 528,67  zł brutto    



Nazwa zadania budżetowego: Pomoc Techniczna RPO 2014-2020 - Koszty Instytucji 
Dział: 750 Rozdział: 75018    
§ 4268 – 45 499,37  zł brutto    
§ 4269 –   8 029,30 zł brutto    
    
Kwota na 2021 rok: 214 114,71  zł brutto    
Nazwa zadania budżetowego: Pomoc Techniczna RPO 2014-2020 - Koszty Instytucji  
Dział: 750 Rozdział: 75018    
§ 4268 – 181 997,50 zł brutto    
§ 4269 –   32 117,21 zł brutto    
    
Kwota na 2022 rok: 214 114,71  zł brutto    
Nazwa zadania budżetowego: Pomoc Techniczna RPO 2014-2020 - Koszty Instytucji 
Dział: 750 Rozdział: 75018    
§ 4268 – 181 997,50 zł brutto    
§ 4269 –   32 117,21 zł brutto    
    
Kwota na 2023 rok: 160 586,03  zł brutto    
Nazwa zadania budżetowego: Pomoc Techniczna RPO 2014-2020 - Koszty Instytucji  
Dział: 750 Rozdział: 75018    
§ 4268 – 136 498,13 zł brutto    
§ 4269 –   24 087,90 zł brutto    
 
Kwota na lata 2020-2023 : 445 046,04 zł brutto Utrzymanie urzędu                   
Kwota na 2020 rok : 37 087,17 zł brutto    
Dział: 750  Rozdział: 75018    
§ 4260 – 37 087,17 zł brutto    
Zadanie rzeczowe w budżecie: Utrzymanie urzędu                      
Nr zadania:  W/N/750/03/Utrzym.J.    
    
Kwota na 2021 rok : 148 348,68 zł brutto    
Dział: 750  Rozdział: 75018    
§ 4260 –  148 348,68 zł brutto    
Zadanie rzeczowe w budżecie: Utrzymanie urzędu                      
Nr zadania:  W/N/750/03/Utrzym.J.    
    
Kwota na 2022 rok :  148 348,68 zł brutto    
Dział: 750  Rozdział: 75018    
§ 4260 –  148 348,68 zł brutto    
Zadanie rzeczowe w budżecie: Utrzymanie urzędu                      
Nr zadania:  W/N/750/03/Utrzym.J.    
    
Kwota na 2023 rok : 111 261,51 zł brutto    
Dział: 750  Rozdział: 75018    
§ 4260 – 111 261,51 zł brutto    
Zadanie rzeczowe w budżecie: Utrzymanie urzędu                      
Nr zadania:  W/N/750/03/Utrzym.J.    
 
 
Kwota na lata 2020-2023 : 1 323 414,73 zł brutto    
Pozostałe wojewódzkie jednostki organizacyjne na 2020 rok: 110 284,56 zł brutto 
Pozostałe wojewódzkie jednostki organizacyjne na 2021 rok: 441 138,24 zł  



Pozostałe wojewódzkie jednostki organizacyjne na 2022 rok: 441 138,24 zł brutto  
Pozostałe wojewódzkie jednostki organizacyjne na 2023 rok: 330 853,69 zł brutto  
 
ŁĄCZNIE na lata 2020-2023:  2 410 804,89 zł brutto    
2020 r.:  200 900,40 zł brutto    
2021 r.:  803 601,63 zł brutto    
2022 r.:  803 601,63 zł brutto    
2023 r.:  602 701,23 zł brutto    

   
  
 
   
 


